Avenida João Alves do Nascimento, 1228 – Cidade Jardim

Patrocínio/MG - CEP: 38.747 – 050

E-mail: cbhamap.pn1@hotmail.com

                                                           C O N V O C A Ç Ã O

Oficio circular 016/2019

O Presidente do CBH – Afluentes Mineiros do Alto Paranaíba, no uso de suas atribuições legais,

convoca todos os conselheiros para a 2ª Assembleia Geral Extraordinária de 2019, conforme

data, horário, local e pauta abaixo:

DIA: 02/05/2019

HORÁRIO: 09:00h

LOCAL: Auditório da Câmara Municipal.

ENDEREÇO: Praça Olímpio Garcia Brandão, 1488 – Constantino.

CIDADE: Patrocínio, MG.

P A U T A

09:00h – Inicio

Item 01 – Abertura feita pelo Presidente e execução Hino Nacional.

Item 02 – Leitura e aprovação das atas das Reuniões Ordinária e Extraordinária realizadas no dia

14/03/2018.

Item 03 – Leitura do expediente e informe.

Item 04 - Apresentação e análise do processo de outorga nº 2741/2018 da Prefeitura Municipal

de Coromandel.

Avenida João Alves do Nascimento, 1228 – Cidade Jardim

Patrocínio/MG - CEP: 38.747 – 050

E-mail: cbhamap.pn1@hotmail.com

Item 05 – Apresentação e análise do processo de outorga nº 2742/2018 da Prefeitura Municipal

de Coromandel.

Item 06 – Apresentação e análise do processo de outorga nº 2743/2018 da Prefeitura Municipal

de Coromandel.

Item 07 – Assuntos gerais. Abertura da fala aos Conselheiros.

Encerramento.

Leocarlos Marques Mundim

Presidente CBH AMAP PN1